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62 Etapa Campeonato Sportbay PR MX

Classificado por voltas

MX2

Prova

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:09:49

Santa Helena 0,750 Km

10/09/2023.13:30
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P. No. Nome V. Espaco Diferenca  Melhor T. Cidade Patrocinio

1 185  EDUARDO VOLPATO 23 53.115 FRANCISCO BELTRAO PROJETO DUDU

2 140  HIAN COSTA 23 4363 4.363 52.889 TELEMACO BORBA JDR, SERGINHO SUSPENGAO, JARVA RACING, DROPMUD, POSTO Al
3 119  KAUAN FONTE LIMA FORMI 23  41.533 45.896 53.937 TERRA ROXA PLMX PARK ACAI SP RACER OFF ROAD RENOVA GRAFIX ACADEML
4 883  VINICIUS CHAGAS 23 15817 1:01.713 54.487 TOLEDO SOLSTEN SOLAR, AMARAL MOTO RACING, REDE ALTA, EMBREFORT
5 297  ANDRE FERRAZ RAIMAN 22 1 \Volta 1 Volta 55.479 IMBITUVA TORNEARIA SUL METAIS, ESPACO MX, EMPORIO VERDE, PREFEITU
6 11 KEVIN CRISTIAN MARTINS 22  5.450 1 Volta 55.918 MANDAGUARI PROBOAT EMBARCACOES, NEXT MOTORHOMES

7 380 CAIO GROSBELLI 22 0.198 1 Volta 55.471 MEDIANEIRA POWERHUSKY/MXSUSPENSION/IDR,MITAS,PUTOLINE/JAVAMOTOS/
8 93 ANTONY DE SOUZA 22 36.507 1 Volta 57.548 ARAPONGAS MAJ DISTRIBUICOES

9 759  NATHAN GENESIO FERREIR 20 2 Voltas 3 Voltas 59.550 ROCKFELLER LINGUAGE PATO BRANCO
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..

4.363 47,339 52.889 51,050 140 - HIAN COSTA

Chief of Timing & Scoring - Leonardo Rosa

Orbits

Race Director - Lafayette Leandro
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CAMPEONATO PARANAENSE

62 Etapa Campeonato Sportbay PR MX

MX2

Prova

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:09:49

Santa Helena 0,750 Km

10/09/2023.13:30

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
15 56.406 +2.469 14:24:43.730 7 56.947 +1.029 14:17:29.744
(185) EDUARDO VOLPATO 16 1:06.088 +12151 14:25:49.818 8 57.227 +1.309 14:18:26.971
53.218 70.103 1411:43.014 17 56.076 +2.139 14:26:45.894 9 56.446 +0.528 14:19:23.417
2 54.519 +1.404 14:12:37.533 18 56.291 +2.354 14:27:42.185 10 57.356 +1.438 14:20:20.773
3 55.328 +2213 14:13:32.861 19 56.380 +2.443 14:28:38.565 1 57.620 +1.702 14:21:18.393
4 53.870 +0.755 14:14:26.731 20 56.614 +2.677 14:29:35179 12 55.918 14:22:14311
5 53.366 +0.251 14:15:20.097 21 56.891 +2.954 14:30:32.070 13 59.495 +3.577 14:23:13.806
6 54.148 +1.033 14:16:14.245 22 57.050 +3.113 14:31:29.120 14 57.434 +1.516 14:24:11.240
7 54.351 +1.236 14:17:08596 23 58.168 +4.231 27288 15 57.683 +1.765 14:25:08.923
8 53.500 +0.385 14:18:02.096 16 1:00.604 +4.686 14:26:09.527
9 54.057 +0.942 14:18:56.153 (883) VINICIUS CHAGAS 17 57.912 +1.994 14:27:07.439
10 54.200 +1.085 14:19:50.353 57.946 +3.459 :54.348 18 59.129 +3.211 14:28:06.568
1 55.144 +2.029 14:20:45497 2 58.688 +4.201 14:12:53.036 19 58.256 +2.338 14:29:04.824
12 53.377 +0.262 14:21:38.874 3 57.998 +3.5M1 14:13:51.034 20 57.325 +1.407 14:30:02.149
13 53.977 +0.862 14:22:32.851 4 55.713 +1.226 14:14:46.747 21 56.473 +0.555 14:30:58.622
14 54.028 +0.913 14:23:26.879 5 55.707 +1.220 14:15:42454 22 57.159 +1.241 14:31:55.781
15 53.344 +0.229 14:24:20.223 6 54.521 +0.034 14:16:36.975
16 53.115 14:25:13338 7 55.029 +0.542 14:17:32004 (380) CAIO GROSBELLI
17 53.982 +0.867 14:26:07.320 8 56.000 +1.603 14:18:28.094 59.477 +4.006 14:12:00.112
18 53.947 +0.832 14:27:01.267 9 56.332 +1.845 14:19:24.426 2 58.076 +2.605 14:12:58.188
19 1:01.300 +8.185 14:28:02.567 10 56.847 +2.360 14:20:21.273 3 58.303 +2.832 14:13:56.491
20 53.474 +0.359 14:28:56.041 " 57.479 +2.992 14:21:18752 4 57.491 +2.020 14:14:53.982
21 54.259 1144 14:29:50.300 12 55.677 +1.190 14:22:14.429 5 58.189 +2.718 14:15:52.171
22 55.131 +2.016 14:30:45.431 13 55915 +1.428 14:23:10.344 6 58.617 +3.146 14:16:50.788
23 55.961 +2.846 14:31:41.392 14 54.487 14:24:04.831 7 57.787 +2.316 14:17:48575
15 55.719 +1.232 14:25:00.550 8 56.695 +1.224 14:18:45.270
(140) HIAN COSTA 16 58.165 +3.678 14:25:58.715 9 57.572 +2.101 14:19:42.842
1 53.453 +0.564 14:11:43.720 17 55.867 +1.380 14:26:54.582 10 56.241 +0.770 14:20:39.083
2 54.062 +1.173 14:12:37.782 18 55.821 +1.334 14:27:50403 1 56.025 +0.554 14:21:35.108
3 55616 42707 14:13:33.398 19 56.934 +2.447 14:28:47.337 12 56.266 +0.795 14:22:31.374
4 53.999 +1.110 14:14:27.397 20 56.698 +2.21 14:29:44.035 13 56.882 +1.411 14:23:28.256
5 53.800 +0.911 14:15:21.197 21 56.890 +2.403 14:30:40.925 14 59.166 +3.695 14:24:27.422
6 53.561 +0.672 14:16:14.758 22 1:00.071 +5.584 14:31:40.996 15 56.805 +1.334 14:25:24.227
7 1:03.956 +11.067 14:17:18714 23 1:02.109 +7.622 14:32:43.105 16 56.272 +0.801 14:26:20.499
8 54.021 +1.132 14:18:12.735 17 55.848 +0.377 14:27:16.347
9 54.038 +1.149 14:19:06.773 (297) ANDRE F ERRAZ RAIMAN 18 55.841 +0.370 14:28:12.188
10 53.862 +0.973 14:20:00.635 58.522 +3.043 14:11:54.041 19 55.997 +0.526 14:29:08.185
1 53.153 +0.264 14:20:53.788 2 56.125 +0.646 14:12:50.166 20 56.232 +0.761 14:30:04.417
12 54649 +1.760 14:21:48437 3 55.703 +0.224 14:13:45.869 21 55.471 14:30:59.888
13 53.672 +0.783 14:22:42.109 4 55.704 +0.225 14:14:41.573 22 56.091 +0.620 14:31:55.979
14 53.320 +0.431 14:23:35.429 5 56.372 +0.893 14:15:37.945
15 52.889 14:24:28318 6 55.685 +0.206 14:16:33.630 (93) ANTONY DE SOUZA
16 53.909 +1.020 14:25:22.227 7 56.792 +1.313 14:17:30422 1 59.084 +1.536 14:11:58.324
17 54.328 +1.439 14:26:16.555 8 56.917 +1.438 14:18:27.339 2 58.406 +0.858 14:12:56.730
18 54.227 +1.338 14:27:10.782 9 56.355 +0.876 14:19:23.694 3 58.797 +1.249 14:13:55.527
19 53.530 +0.641 14:28:04.312 10 56.329 +0.850 14:20:20.023 4 57.548 14:14:53075
20 57.564 +4.675 14:29:01.876 " 56.641 +1.162 14:21:16.664 5 58.176 +0.628 14:15:51.251
21 53.674 +0.785 14:29:55.550 12 55.963 +0.484 14:22:12.627 6 58.939 +1.391 14:16:50.190
22 54.807 +1.918 14:30:50.357 13 55.850 +0.371 14:23:08477 7 58.052 +0.504 14:17:48.242
23 55.308 +2.500 14:31:45.755 14 55.479 14:24:03.956 8 58.463 +0.915 14:18:46.705
15 56.238 +0.759 14:25:00.194 9 57.587 +0.039 14:19:44.292
(119) KAUAN FONTE LIMA FORMIGUINHA 16 1:00.241 +4.762 14:26:00.435 10 58.043 +0.495 14:20:42.335
1 55.150 +1213 14:11:48.295 17 59.271 +3.792 14:26:59.706 1 58.816 +1.268 14:21:41.151
2 54.752 +0.815 14:12:43.047 18 57.129 +1.650 14:27:56.835 12 58.617 +1.069 14:22:39.768
3 54.261 +0.324 14:13:37.308 19 57.712 +2.233 14:28:54.547 13 59.121 +1.573 14:23:38.889
4 54.462 +0.525 14:14:31.770 20 59.308 +3.829 14:29:53.855 14 58.570 +1.022 14:24:37.459
5 55.930 +1.993 14:15:27.700 21 58.490 +3.011 14:30:52.345 15 1:00.056 +2.508 14:25:37.515
6 54.366 +0.429 14:16:22.066 22 57.986 +2.507 14:31:50.331 16 58.491 +0.943 14:26:36.006
7 54.803 +0.866 14:17:16.869 17 57.947 +0.399 14:27:33.953
8 53.937 14:18:10.806 (11)KEVIN CRISTIAN MARTINS ANDRADE 18 59262 +1.714 14:28:33215
9 55.286 +1.349 14:19:06.092 57.885 +1.967 14:11:49.637 19 59.650 +2.102 14:29:32.865
10 55.362 +1.425 14:20:01.454 2 56.398 +0.480 14:12:46.035 20 1:01.377 +3.829 14:30:34.242
1 57.310 +3.373 14:20:58.764 3 56.618 +0.700 14:13:42653 21 58.743 +1.195 14:31:32.985
12 55.677 +1.740 14:21:54.441 4 56.628 +0.710 14:14:39.281 22 59.501 +1.953 14:32:32.486
13 56.298 +2.361 14:22:50.739 5 56.936 +1.018 14:15:36.217
14 56.585 +2.648 14:23:47.324 6 56.580 +0.662 14:16:32797 (759) NATHAN GENESIO FERREIRA
Chief of Timing & Scoring - Leonardo Rosa Orbits

Race Director - Lafayette Leandro
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62 Etapa Campeonato Sportbay PR MX
MX2 Santa Helena 0,750 Km

Prova 10/09/2023 13:30 . . .
Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:09:49 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
1 1:01.218 +1.668 14:12:23.375
2 1:00.754 +1.204 14:13:24.129
3 1:00.226 +0.676 14:14:24.355
4 1:06.080 +6.530 14:15:30.435
5 1:00.781 +1.231 14:16:31.216
6 1:04.652 +5.102 14:17:35868
7 59.886 +0.336 14:18:35.754
8 1:01.169 +1.619 14:19:36.923
9 1:10.925 +11.375 14:20:47.848

10 1:04.305 +4.755 14:21:52.153
1 1:04.630 +5.080 14:22:56.783
12 1:01.485 +1.935 14:23:58.268
13 1:05467 +5.917 14:25:03.735
14 1:07.448 +7.898 14:26:11.183
15 1:05.888 +6.338 14:27:17.071
16 1:03.010 +3.460 14:28:20.081
17 1:01.820 +2.270 14:29:21.901
18 1:00.223 +0.673 14:30:22.124
19 1:00.091 +0.541 14:31:22.215
20 59.550 14:32:21.765
Chief of Timing & Scoring - Leonardo Rosa Orbits

Race Director - Lafayette Leandro
www. mylaps.com
para: Federacao Paranaense de Motociclismo
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